[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград
О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 07 апреля 2020 г. № 887н "Об образовании комиссии комитета
здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов                  для оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования,                   с применением единой государственной информационной системы

в сфере здравоохранения"
В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в состав комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов для оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, с применением единой государственной информационной системы в сфере здравоохранения (далее – Комиссия), утвержденный приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 07 апреля 2020 г. № 887н     "Об образовании комиссии комитета здравоохранения Волгоградской области по отбору пациентов для оказания высокотехнологичной медицинской помощи, не включенной в базовую программу обязательного медицинского страхования, с применением единой государственной системы в сфере здравоохранения", следующие изменения:
а) вывести из состава Комиссии Бутенко М.А., Шелкова С.С.;
б) ввести в состав Комиссии следующих лиц:

Баканова Людмила Александровна – начальник отдела организации медицинской помощи взрослому населению комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель председателя Комиссии.
Ерошкина Светлана Евгеньевна – заведующий сектором отдела мониторинга программ здравоохранения и ведения баз данных, секретарь Комиссии (по согласованию).
2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.

Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев
Крайнова Наталья Павловна

30-82-87